12.09.2019 г. №90
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2019-2020 Г.Г.

В связи с наступлением отопительного периода и понижением наружных температур, руководствуясь п. 4 статьи 14 Федерального закона от 16.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11.7 Приказа Минэенерго РФ от 24.03.2003 года №115 «Об утверждении правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», ст. 6 Устава Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон на территории Каменского муниципального образования начать с 16 сентября при условии, что в течении пяти суток среднесуточная температура наружного воздуха составит +8 Сº и ниже;

2. Опубликовать настоящее постановление Вестнике Каменского сельского поселения и на официальном сайте Каменского муниципального образования в сети «Интернет»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Каменского
муниципального образования

О.В. Кустодеева